


Edição 2.795 | Ano 4
23 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2021, 099/2021 E 100/2021 - PE002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ULTUWMSR-EKUDXZPT-P4Z6ORPK-ZTJN2MED
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



                    PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                                                      CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 098/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
JL MULTIPLUS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
HOSPITALARE

CNPJ Nº: 26.084880/0001-15

OBJETO:

AQUISIÇÃO  PARCELADA  DE  MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 23/04/2021 a 31/12/2021

VALOR GLOBAL:
R$ 97.271,95  (NOVENTA E  SETE MIL,  DUZENTOS E
SETENTA  E  UM  REAIS  E  NOVENTA  E  CINCO
CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO:

23 DE ABRIL DE 2021

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 2.795 | Ano 4
23 de abril de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 098/2021, 099/2021 E 100/2021 - PE002/2021

Certificação Digital: ULTUWMSR-EKUDXZPT-P4Z6ORPK-ZTJN2MED
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



                    PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                                                      CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 099/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): HOTMED COMÉRCIO EIRELI
CNPJ Nº: 13.736.517/0001-95

OBJETO:

AQUISIÇÃO  PARCELADA  DE  MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 23/04/2021 a 31/12/2021

VALOR GLOBAL:
R$ 82.999,95 (OITENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E
NOVENTA  E  NOVE  REAIS  E  NOVENTA  E  CINCO
CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO:

23 DE ABRIL DE 2021

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 2.795 | Ano 4
23 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: ULTUWMSR-EKUDXZPT-P4Z6ORPK-ZTJN2MED
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



                    PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                                                      CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                   

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 100/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
CNPJ Nº: 30.960.128/0001-68

OBJETO:

AQUISIÇÃO  PARCELADA  DE  MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 23/04/2021 a 31/12/2021

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO:

23 DE ABRIL DE 2021

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 2.795 | Ano 4
23 de abril de 2021

Página 5

Certificação Digital: ULTUWMSR-EKUDXZPT-P4Z6ORPK-ZTJN2MED
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2021, 099/2021 E 100/2021 - PE002/2021


		2021-04-23T16:30:37-0300




